
Městský úřad, Odbor rozvoje města

▪ Adresa: Masarykovo nám. 100, 688 17 Uherský Brod, Česká republika, P. O. BOX 33, fax: 572 805 112
▪ Bankovní spojení: příjmy: 19-721721/0100, KB, a. s., výdaje: 4204852/0800, ČS, a. s., IČ: 00291463
▪ Úřední hodiny: pondělí a středa 08:00–17:00, elektronická podatelna: podatelna@ub.cz, datová schránka: e3kbzf6

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Číslo jednací:
JID:

MUUB/416872024
48231/2024/MUUB

Spisová zn.: MUUB/38836/2024

Vyřizuje: Libor Obadal
Telefon: 572 805 231
E-mail: libor.obadal@ub.cz

Datum: 03.05.2024

Profil zadavatele

Elektronický nástroj

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

V souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky malého rozsahu „KATOLICKÁ ZŠ V UHERSKÉM 
BRODĚ – VÝMĚNA VÝPLNÍ OTVORŮ“ poskytuje zadavatel všem dodavatelům upřesnění zadávacích 
podmínek na základě dotazu dodavatele: 

Dotaz č. 1:
Prosíme o upřesnění pozice C01 dle výpisu výplní otvorů: podle zakótovaného schematu není zcela jasné, zda rozměr 
výšky 2350 je včetně rozšířeného rámu, nebo bez rozšíření. Stejně tak šířka rozměř 1100 nevíme, zda je celkový rozměr 
včetně rozšíření, nebo rozměr bez rozšíření. Dále se k tomuto dotazujeme, kolik má být rozšíření rámu. Takto nám to dle 
zakótovaných schémat není zřejmé ani u dalších pozic s rozšířením. Proto prosíme o zaslání detailu rámu. Dále se ještě 
dotazujeme, zda se jedná o běžná EURO okna s hliníkovými okapnicemi?

Odpověď č. 1:
Rozměry jsou uvedeny bez rozšíření, v půdorysech je principiální řešení u typové pozice okenního otvoru, kde 
jsou patřičné rozměry uvedeny. Vzhledem ke stáří objektu se mohou rozměry jednotlivých pozic mírně lišit, 
i s ohledem na demontovaná okna. Odstraněním stávajících oken může dojít k většímu rozsahu bouracích 
prací, ale to by mělo být eliminováno důslednou technologickou kázní při demontáži.
Zadavatel požaduje dodávku dřevěných EURO oken s hliníkovými okapnicemi.

Mgr. Pavel Chramosta v z.
vedoucí oddělení dotací

Ing. Robert Vráblík
vedoucí odboru rozvoje města


		2024-05-03T12:09:21+0000
	Chramosta Pavel Mgr.
	Konverze dokumentu




